

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司关于2024年半年度业绩的预告

证券代码:600136 证券简称:ST明诚 公告编号:临2024-078号

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要提示:

- 本期业绩预告适用于净利润为负值的情形。
- 2024年上半年,武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计实现归属于上市公司股东的净利润为-2,800.00万元至-1,800.00万元,较去年同期减少亏损189,533.94万元至189,533.94万元。
- 扣除非经常性损益事项后,预计归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为-2,200.00万元至-1,200.00万元,较去年同期减少亏损424,772.32万元至425,772.32万元。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

公司预计2024年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为-2,800.00万元至-1,800.00万元,较去年同期减少亏损189,533.94万元,较去年同期减少亏损189,533.94万元。

2.归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润约为-2,200.00万元至-1,200.00万元,较去年同期减少亏损424,772.32万元至425,772.32万元。

(三)本次业绩预告为公司初步测算,未经注册会计师审计。

二、上年同期业绩情况

(一)2023年半年度利润总额:-193,282.36万元

归属于上市公司股东的净利润:-191,333.94万元

归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:-426,972.32万元。

(二)每股收益:-3.28元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

(一)2023年12月公司重点工作实施完成后,公司积极开展相关业务的拓展举措,由于目前相关业务处于投入期或开发初期,暂未达到收入确认标准,而公司仍需支出相关前期费用等,导致报告期内公司业绩亏损。

(二)2024年2月23日,公司收到中国证监会湖北监管局下发的《行政事项事先告知书》(鄂证监字〔2024〕11号),根据告知书,中国证监会拟对公司处以760万元罚款,鉴于此,公司将计提760万元罚款计入当期损益,减少公司2024年上半年净利润。

综上所述,经财务部门初步测算,预计2024年上半年实现归属于上市公司股东的净利润为约-2,800.00万元至-1,800.00万元,较去年同期减少亏损189,533.94万元至189,533.94万元。

四、其他说明事项

公司2024年一季度归属于上市公司股东的净利润为-74.39万元,归属于上市公司股东扣除非经常性损益后的净利润为-110.68万元。公司自2019年度起归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润持续为负,且2024年一季度营业收入为1,085.29万元,同比减少91.50%。根据《上海证券交易所股票上市规则》(2024年4月修订),公司存在2024年年度报告营业收入低于3亿元且净利润为负,从而触及退市风险警示的风险。敬请广大投资者审慎性决策,注意二级市场交易风险。

五、其他说明

以上预告数据仅为初步核算数据,具体准确的财务数据请以公司正式披露的2024年半年度报告为准,敬请广大投资者注意投资风险。

武汉当代明诚文化体育集团股份有限公司董事会

2024年7月9日

宁波杉杉股份有限公司2024年半年度业绩预告

证券代码:600884 证券简称:杉杉股份 公告编号:临2024-050

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 本期业绩预告适用于实现盈利,且净利润与上年同期相比下降50%以上的情形。
- 宁波杉杉股份有限公司(下称“公司”)预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少99,059.79万元,同比减少97.78%至98.52%。
- 报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

经财务部门初步测算,预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少99,059.79万元,同比减少97.78%至98.52%。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,650万元至2,475万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年第二季度实现归属于上市公司股东的净利润为8,828万元至9,578万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,985万元至9,810万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

四、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少163,088.59万元,同比减少52.94%至59.43%。

2.公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为130,000万元至150,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少163,088.59万元至183,088.59万元,同比减少52.94%至59.43%。

3.2023年12月,公司子公司山西焦煤进出口集团下属山西子沟煤业有限公司(以下简称“子沟煤业”)以现金方式协议收购了山西焦煤集团煤业集团有限公司持有的山西焦煤进出口集团曲县能源有限公司(以下简称“曲县能源”)100%的股权,此次交易完成

后,子沟煤业持有曲县能源100%的股权,曲县能源成为子沟煤业全资子公司,山西焦煤集团煤业管理有限公司为山西焦煤集团的全资子公司,此次交易为同一控制下企业合并,并按同一控制下企业合并对比较会计报表进行了调整。

(三)本期业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

四、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,650万元至2,475万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年第二季度实现归属于上市公司股东的净利润为8,828万元至9,578万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,985万元至9,810万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

四、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少99,059.79万元,同比减少97.78%至98.52%。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,650万元至2,475万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年第二季度实现归属于上市公司股东的净利润为8,828万元至9,578万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,985万元至9,810万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

四、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少99,059.79万元,同比减少97.78%至98.52%。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,650万元至2,475万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年第二季度实现归属于上市公司股东的净利润为8,828万元至9,578万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,985万元至9,810万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

四、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少99,059.79万元,同比减少97.78%至98.52%。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,650万元至2,475万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年第二季度实现归属于上市公司股东的净利润为8,828万元至9,578万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,985万元至9,810万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

四、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少99,059.79万元,同比减少97.78%至98.52%。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,650万元至2,475万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年第二季度实现归属于上市公司股东的净利润为8,828万元至9,578万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,985万元至9,810万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

四、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少99,059.79万元,同比减少97.78%至98.52%。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,650万元至2,475万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年第二季度实现归属于上市公司股东的净利润为8,828万元至9,578万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,985万元至9,810万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

四、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少99,059.79万元,同比减少97.78%至98.52%。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,650万元至2,475万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年第二季度实现归属于上市公司股东的净利润为8,828万元至9,578万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,985万元至9,810万元。

关于浦银安盛悦享30天持有期债券型证券投资基金新增平安证券为代销机构并开通基金定投业务、参加其费率优惠活动的公告

根据浦银安盛基金管理有限公司(以下简称“本公司”)与平安证券股份有限公司(以下简称“平安证券”)协商一致,决定自2024年7月11日起,本公司旗下浦银安盛悦享30天持有期债券型证券投资基金(基金代码:A类:019861,C类:019862,以下简称“本基金”)新增平安证券为代销机构并开通基金定投业务,参加其费率优惠活动。

投资者可通过平安证券办理本基金的开户、申购、赎回、定投业务,同时参加其费率优惠活动。具体的业务流程、申购时间和办理方式以上述代销机构的规定为准。具体公告如下:

一、开通基金定投业务

1.基金定投

基金定投是指投资者通过平安证券提交申请,约定固定扣款时间和扣款金额,由平安证券于约定扣款日在投资者指定资金账户内自动完成扣款和赎回基金份额的一种投资方式。

具体办理事宜以平安证券的业务规则及具体规定为准。

二、其他需要提示的事项

1.投资者可通过平安证券的官网、网站或手机APP申请开通基金定投业务并约定每期固定的扣款日期,每期扣款金额最低为1元。

2.平安证券将按照与投资者申购所约定的每期固定扣款日,扣款金额扣款,投资者须设定一个有效资金账户作为每期固定扣款账户。若遇非基金交易日时,扣款是否顺延以平安证券的具体规定为准。具体业务规则以平安证券的业务规则为准。

3.基金定投业务所约定的时间、流程及变更和终止以上述证券受理单位的安排和规定为准。

1.投资者进行本基金的平安证券开户、基金申购及基金定投业务,均参加平安证券的费率优惠活动,固定费用不打折,具体费率优惠按照以平安证券公告为准。

2.有关上述费率优惠活动的具体费率扣及活动起止时间,敬请投资者留意平安证券的有关公告。

浦银安盛基金管理有限公司

2024年7月10日

山煤国际能源集团股份有限公司2024年半年度业绩预减公告

证券代码:600546 证券简称:山煤国际 公告编号:临2024-027号

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示:

- 山煤国际能源集团股份有限公司(以下简称“公司”)预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为125,000万元至145,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少160,766.73万元至180,766.73万元,同比下降62.58%至59.12%;与上年同期(重述后的财务数据)相比,将减少163,088.59万元至183,088.59万元,同比下降62.94%至59.43%。
- 公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为130,000万元至150,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少163,088.59万元至183,088.59万元,同比减少52.94%至59.43%。

一、本期业绩预告情况

(一)业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(二)业绩预告情况

1.经财务部门初步测算,公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为125,000万元至145,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少160,766.73万元至180,766.73万元,同比下降62.58%至59.12%;与上年同期(重述后的财务数据)相比,将减少163,088.59万元至183,088.59万元,同比下降62.94%至59.43%。

2.公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为130,000万元至150,000万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少163,088.59万元至183,088.59万元,同比减少52.94%至59.43%。

3.2023年12月,公司子公司山西焦煤进出口集团下属山西子沟煤业有限公司(以下简称“子沟煤业”)以现金方式协议收购了山西焦煤集团煤业集团有限公司持有的山西焦煤进出口集团曲县能源有限公司(以下简称“曲县能源”)100%的股权,此次交易完成

后,子沟煤业持有曲县能源100%的股权,曲县能源成为子沟煤业全资子公司,山西焦煤集团煤业管理有限公司为山西焦煤集团的全资子公司,此次交易为同一控制下企业合并,并按同一控制下企业合并对比较会计报表进行了调整。

(三)本期业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

四、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少99,059.79万元,同比减少97.78%至98.52%。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,650万元至2,475万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年第二季度实现归属于上市公司股东的净利润为8,828万元至9,578万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,985万元至9,810万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

四、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少99,059.79万元,同比减少97.78%至98.52%。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,650万元至2,475万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年第二季度实现归属于上市公司股东的净利润为8,828万元至9,578万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,985万元至9,810万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。

三、本期业绩预告的主要原因

报告期内,公司核心业务负极材料和偏光片业务所属行业仍处于行业调整期,产品价格持续承压,行业盈利水平同比下降,受行业景气度变化影响,负极材料和偏光片业务净利润均同比下降。此外,公司持续推进降本增效,非核心业务剥离,以及对相关资产计提减值对公司业绩造成不利影响,同时去年同期出售了解电液业务部分股权,确认了约24.44亿元投资收益,而本期没有此项业务对应的投资收益。

四、业绩预告期间

2024年1月1日至2024年6月30日。

(一)业绩预告情况

公司预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的净利润为1,500万元至2,250万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少99,059.79万元,同比减少97.78%至98.52%。

预计2024年半年度实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为1,650万元至2,475万元,与上年同期(法定披露数据)相比,将减少56,306.79万元至57,131.71万元,同比减少96.79%至97.19%。

预计2024年第二季度实现归属于上市公司股东的净利润为8,828万元至9,578万元,实现归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润为8,985万元至9,810万元。

(三)本次业绩预告未经注册会计师审计。

(一)利润总额:137,296.86万元,归属于上市公司股东的净利润:101,309.15万元,归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润:58,781.24万元。

(二)每股收益:0.42元/股。